裝

訂

線

中華民國藥師公會全國聯合會 函
地址：104臺北市中山區民權東路 1段 67號 5樓
聯絡人：江珮瑄 秘書
電話：02-25953856 轉分機 116
傳真：02-25991052
電子信箱：ftpa07@taiwan-pharma.org.tw

受文者： 如正本所列單位

發文日期： 中華民國 113年 6月 24日
發文字號： 國藥師舜字第 1130002181號
速別： 最速件
密等及解密條件：
附件： 一、「2024 FAPA 年會」【會議團+觀光團】5天 4夜行程概要。

主旨：有關本會組團參加 2024 亞洲藥學會（FAPA）年會出團事宜，年會團報

註冊優惠及出團行程，詳如說明段，惠請轉知所屬會員踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、 依本會 113年 6月 20日第十五屆第 21次常務理監事會議決議辦理。

二、 2024 亞洲藥學會(FAPA)年會將於 113 年 10 月 29 日（星期二）至 11

月 2日（星期六）在韓國首爾舉行，年會相關資訊請自行至 2024 FAPA

年會官網查閱，網址：https://www.fapa2024.com/。

三、 本會提供「年會團報註冊優惠報名服務」及「出團報名服務」供藥師會

員及寶眷自行選擇參加。

四、 年會團報註冊優惠報名服務：

(一) 人數：無上限。

(二) 年會團報註冊費優惠資訊(透過本會團報註冊享 7折優惠價)：

1. 藥師（Regular Pharmacist）NT$8,100元 / USD$245。

2. 隨行人員-眷屬（Accompanying person）NT$3,500元 / USD$105。

(三) 請於 113年 10月 4日（星期五）前填寫「線上報名表」，並以「新臺

幣」匯款至本會指定銀行帳戶，繳交匯款證明並來電確認，始算完成

報名。

(四) 報名網址：https://forms.gle/p14fQidDqBHVrvuU7

https://www.fapa2024.com/
https://forms.gle/p14fQidDqBHVrvuU7

裝

訂

線

(五) 年會團報註冊費匯款銀行帳戶資訊：

銀行代碼/名稱：808 / 玉山商業銀行

分行代碼/名稱：0598 / 民權分行

戶名：社團法人中華民國藥師公會全國聯合會

帳號：0598-940-179586

交易備註：您的姓名（全名）+FAPA

(六) 取消報名之退款：依 2024 FAPA 年會官網之退費規定辦理，退還之

金額須扣銀行轉帳手續費，匯率以 2024 FAPA年會秘書處退還本會

之匯率計算。

五、 出團報名服務：

(一) 日期：113年 10月 30日（星期三）至 11月 3日（星期日），共計五

天四夜，行程請參閱附件一。

(二) 人數：100位。

(三) 全程不進購物站，團費說明：

1. 會議團：

每位 NT$49,500元。（須另外支付團體註冊費）

2. 觀光團：

每位 NT$52,000 元。（請注意！此為 20 位團員之報價，若未達

此人數團費將另行估價，敬祈見諒）

(四) 報名日期：即日起至 113年 7月 31日（星期三）或額滿即止。

(五) 填寫「線上報名表」、並繳交應繳資料，並來電確認，始算完成報名。

*適逢賞楓旺季，敬請盡速報名，以利機位確認！

(六) 報名網址：https://forms.gle/p14fQidDqBHVrvuU7

(七) 應繳資料：

1. 全額團費刷卡單。

2. FAPA年會註冊費匯款證明。（報名觀光團者免附）

3. 護照照片資料頁，護照效期須至少有「自返國日起算六個月以上」

之效期，2025年 5月 4日以前到期者須重新申辦。

4. 護照正本，透過郵局【掛號】寄至本會承辦窗口或簽署旅客證照

https://forms.gle/p14fQidDqBHVrvuU7

裝

訂

線

自帶具結書。

(八) 資料繳交方式：

完成線上報名後，E-mail將收到確認信及修改表單網址，請於報名截

止日前將文件補上傳或透過 E-mail給本會承辦窗口。

(九) 取消報名之退款：依國外旅遊定型化契約辦理。

六、 其他注意事項：

(一) 若有參與投稿（Oral Presentation、E-Poster、Printed Poster），請

於線上報名表提供：Submission No、Presentation type、Topic

category、Abstract Title。

(二) 本會 2024年補助參與投稿 FAPA亞洲藥學會年會規定辦法，詳如公

告網址：https://reurl.cc/jWezyZ。

(三) 若需委由本會承辦之旅行社代辦護照換新費用為 NT$1,800元，應準

備文件：原護照正本、身分證正本、半年內 2吋彩色白底照片電子檔

(JPG)或實體照片 1張、委任書。

七、 本會擬於 113年 11月 1日（星期五）晚上在首爾當地舉辦「2024 FAPA

年會臺灣藥師聯誼晚宴（臺灣之夜）」，誠摯邀請參加 2024 FAPA年會之

臺灣藥師與寶眷參加，待地點確定後另函通知報名事宜；已報名本會行

程之團員無須重複報名，但僅委由本會代辦 FAPA年會團體註冊之藥師

及眷屬須另行登記報名參加臺灣之夜。

正本： 25縣市藥師公會、社團法人臺灣臨床藥學會、台灣藥學會

副本：

https://reurl.cc/jWezyZ

裝

訂

線

中華民國藥師公會全國聯合會
「2024 FAPA年會」【會議團+觀光團】5天 4夜行程概要

出團日期：113年 10月 30日（星期三）至 11月 3日（星期日）

住宿飯店：明洞九樹 2號精品飯店

Nine Tree Premier Hotel, Myeongdong II

日期 會議團

$49,500元

觀光團

$52,000元

第一天

10 / 30

星期三

臺灣（桃園國際機場）出發前往韓國首爾（仁川國際機場）

1.北村八景

2.三清洞賞銀杏或仁川公園賞楓

第二天

10 / 31

星期四

09:00 ~ 12:00

Opening Ceremony開幕式

18:00 ~ 20:00

Welcome Reception歡迎酒會

1.江華島 LUGE 斜坡滑車含 1 次券+

景觀纜車+展望台-江華島傳燈寺(季節

賞楓)

2.小倉織物體驗館 DIY專屬手絹

3.韓劇【歡迎來到王之國】拍攝地：

漢江新都 Laveniche March Avenue

金光水路 ~ 韓國小威尼斯

第三天

11 / 1

星期五

1.青瓦臺預約制，入內參觀

2.昌德宮

3.德壽宮藝術石牆路《韓國美麗道路 100選》

4.明洞商圈逛街

5.由本會主辦「臺灣之夜」宴請我國出席藥師與寶眷，並邀請姊妹會-

大韓藥師會、印尼藥師會、駐韓大使等貴賓交流。

第四天

11 / 2

星期六

1.樂天世界塔，含快速電梯券

2.首爾最美水上星巴克 Seoul Wave Art Center

3.COEX星空圖書館

18:00 ~ 20:00

Closing Ceremony &

Gala Dinner

4.首爾必訪聖水洞咖啡街

5.首爾林季節賞楓

第五天

11 / 3

星期日

韓國首爾（仁川國際機場）返回臺灣（桃園國際機場）。

註：此為暫定規劃，仍以實際狀況安排為主。

附件一